В соответствии с пунктом 4 статьи 47.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Общими требованиями к порядку принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации, утвержденными Постановлением

Правительства Российской Федерации от 06.05.2016 № 393 «Об общих

требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы

Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок принятия решений о признании

безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Суксунского

городского округа и о ее списании, администрируемым Администрацией

Суксунского городского округа.

2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

Суксунского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

управляющего делами Администрации Суксунского городского округа

Пермского края Лопатина С.М.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа                                                                                В.П. Бунакова

04.10.2023 805

Об утверждении Порядка принятия

решений о признании безнадежной к

взысканию задолженности по

платежам в бюджет Суксунского

городского округа и о ее списании,

администрируемым

Администрацией Суксунского

городского округа

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454253&date=14.09.2023&dst=4366&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=356593&date=14.09.2023